EDITAL n. 01/2025
PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA A PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

ESPECIALIZAÇÃO FISIOTERAPIA TRAUMATO-ORTOPÉDICO FUNCIONAL
DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - Turma 3 - Modalidade à distância

Resultado preliminar do processo seletivo / Vagas Remanescentes

A Coordenação do Curso de Especialização em Fisioterapia Traumato-ortopédico funcional
torna público o resultado preliminar do processo seletivo na seguinte ordem: CPF do(a)
inscrito(a), classificação no processo seletivo e notas obtidas na análise do currículo:

Planilha de classificação e homologação
CPF  Classificação  Nota  Homologação/pendência

3710029155 1º 10,0 Sim
1015332170 2º 4,5 Sim
1940374286 3º 3,0 Sim
89336410172 4º 2,5 Sim

2436454140 5º 2,0 Sim

Brasília, 04 de fevereiro de 2026

Prof. Dr. João Luiz Quaglioti Durigan
Coordenador / Comissão de seleção

Pós-Graduação Lato Sensu em Fisioterapia Neurofuncional

		2026-02-04T16:45:28-0300